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1 ЈЗУ Здравствен дом - Тетово не не не не 15 17,7 да да

2 ЈЗУ Клиничка болница - Битола да не да да 25 30,2 да да

3 ЈЗУ Клиничка болница - Тетово да не да да 25 25,19 да не

4 ЈЗУ Клиничка болница - Штип не не да да 25 32,64 да да

5 ЈЗУ Општа болница - Велес да не не не 20 26,38 да да

6 ЈЗУ Општа болница - Гостивар да не не не 20 29,75 да да

7 ЈЗУ Општа болница - Кочани да не да да 20 32,53 да да

8 ЈЗУ Општа болница - Куманово да не не не 20 25,75 да да

9 ЈЗУ Општа болница - Охрид да не да да 20 25,04 да не

10 ЈЗУ Општа болница - Прилеп да не да да 20 31,02 да да

11 ЈЗУ Општа болница - Струга да не да да 20 26,19 да да

12 ЈЗУ Општа болница - Струмица не не да не 20 29,7 да не

13 ЈЗУ Психијатриска болница - Демир Хисар да не да да 20 20,82 да не

14 ЈЗУ УК за детска хирургија да не не не 25 28,34 да да

15 ЈЗУ УК за дигестивна хирургија да не не не 25 21,5 да да

16 ЈЗУ УК за нефрологија да не не да 25 22,54 да да

17 ЈЗУ УК за радиотерапија и онкологија не не не да 25 24,15 да не

18 ЈЗУ УК за торакална и васкуларна хирургија да не не да 25 21,85 да да

19 ЈЗУ УК за трауматологија да да не да 25 24,64 да да

20 ЈЗУ УК за хируршки болести Св.Наум Охридски не не не да 25 33,12 да не
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Буџет и финансов план лимити на додатоци на платасистем на пресметка на плата


